LOCAÇÃO LOCALIZADO NA RUA CICERO NUNES ALVES
MAIA, N° 87, BAIRRO: CENTRO, NO MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN.
COM  A  FINALIDADE  DE  ABRIGAR  O  ALMOXARIFADO  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN.
Valor Global: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais.)
Vigência:  Dar-se-á de 17 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro
de 2026.
Data da assinatura de prorrogação do contrato: 17/12/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 63566513

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2025.